07/06/2023, 15:47 SEI/IFCE - 4974945 - Ofício

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5790813&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N - Bairro Pabussu - CEP 61609-090 - Caucaia - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 14/2023/NAPNE-CAU/DG-CAU/CAUCAIA-IFCE

Caucaia, 06 de junho de 2023.
Assunto: Divulgação das Inscrições Deferidas – Processo de Seleção de Bolsista NAPNE/PROEXT - Edital
01/2023

Referência: caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23486.000958/2023-95.

Em atenção ao Edital 01/2023, a Comissão do Processo Seletivo, designada pela Direção Geral, portaria nº
4214/GAB-CAU/DG-CAU de 02 de junho de 2023, e a Coordenação do Núcleo de Acessibilidade às
Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE) do Instituto Federal do Ceará campus Caucaia informam
a lista das inscrições deferidas:

Inscrições Deferidas:
Alina Kelly Veras Alves – Engenharia de Produção
Beatriz Portela dos Santos – Licenciatura em Matemática
Carlos Lauan Aguiar da Silva – Curso Técnico Integrado
João Pedro Costa da Silva – Curso Técnico Integrado
Joyce Raynna Brito Batista – Curso Técnico Integrado
Marília Gabriela Sousa da Silva – Curso Técnico Integrado

Data da Entrevista: 07 de junho de 2023, quarta-feira, conforme previsto no edital 01/2023. Local da
Entrevista: Sala do NAPNE (sala 23 do Bloco Administrativo 1).
Horário da Entrevista: * Às 07h30min para estudantes dos cursos técnicos integrados.
                                         *Às 17 horas para estudantes dos cursos noturnos (graduações).
Atenciosamente,

[LUCIENE CÁSSIA CORRÊA DE SOUSA]

[Membro da Comissão do Processo Seletivo e Coordenadora do NAPNE Caucaia]

Documento assinado eletronicamente por Luciene Cassia Correa de Sousa, Coordenador(a) do
NAPNE, em 06/06/2023, às 19:41, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4974945 e o
código CRC 02853A11.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

07/06/2023, 15:47 SEI/IFCE - 4974945 - Ofício

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5790813&infra_siste… 2/2

23486.000958/2023-95 4974945v8